АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ

ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.07.2015                                                                                                                   № 26-р

п. Ломоватка

О постановке на учет генерального плана

 сельского поселения Ломоватское

Руководствуясь Приказом Минфина от 01.12.2010 г. № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов  управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и инструкции по его применению» считаю необходимым:

1.Заместителю главы администрации поставить на бухгалтерский учет в казну поселения генеральный план сельского поселения Ломоватское, утвержденный Решением Совета сельского поселения Ломоватское от 09.12.2014 № 38, в сумме исполненного контракта.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.
Глава сельского поселения

Ломоватское                                                                                                  Г.А. Жигалова